吐鲁番市食品行政处罚案件信息公示

为进一步做好食品行政处罚案件信息公开工作，按照《食品药品监管总局关于印发食品药品行政案件信息公开实施细则的通知》（食药监稽〔2017〕121号）有关规定，现将吐鲁番市市场监督管理局食品行政处罚案件信息向社会公开。

附件：吐鲁番市食品行政处罚案件信息公示表

吐鲁番市市场监督管理局
                       2024年7月4日

吐鲁番市食品药品行政处罚案件信息公示表（7月4日）

	序号
	行政处罚决定书文号
	案件名称
	违法企业名称或违法自然人姓名
	违法企业组织机构代码
	法定代表人姓名
	主要违法事实
	行政处罚的种类和依据
	行政处罚的履行方式
	作出处罚的机关名称
	备注

	 1
	吐市市监处罚〔2024〕58号
	[bookmark: _GoBack]生产标签含有虚假内容的食品案
	新疆西凯巴巴食品有限公司
	91650402MA77TUA69R
	亚*·木*
	2024年5月7日，根据《新疆市场监管投诉举报平台举报单》（编号：1650402002024041505066072）投诉内容，执法人员对新疆西凯巴巴食品有限公司进行检查。经调查认定该企业存在生产标签标注失效产品执行标准、虚假营养成分数值的食品的行为。当事人上述行为违反《中华人民共和国食品安全法》第七十一条第一款的规定的规定，依据《中华人民共和国食品安全法》第一百二十五条第一款第二项进行处罚。
	《中华人民共和国食品安全法》第七十一条第一款的规定，依据《中华人民共和国食品安全法》第一百二十五条第一款第二项规定，给予当事人如下处罚：
1.没收违法所得8588.5万元；
2.罚款5000元。
	主动履 行
	吐鲁番市市场监督管理局